
 

 

 

 

DECRETO Nº 084/2016 

 

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, JERONIMO BARROS DOS SANTOS, Matrícula 180-1, 

do cargo efetivo de Assistente Operacional, a partir de 31de dezembro de 

2016. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 13 de dezembro de 2016. 

 

 

SILVIO PAULO GIRARDI 

Prefeito Municipal 


